
04 июля 2025

Поступило в банк плательщика
форма

дата вид платежа

Сумма
прописью

Плательщик
Сумма

Счет №Фискальный код

Фискальный код

Банк плательщика

Банк получателя

Получатель

Назначение платежа

Вид опер.
Рез. поле
Очеред. плат.

Кор.
счет №

Кор.
счет №

Счет №

М.П.

Подписи:

Отметки
Банка

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ

93972-50ГУП "РОС"

873

2211400000000049

Григориопольский филиал № 2824 ЗАО
"Приднестровский Сбербанк" г.Григориополь

ЗАО "Приднестровский Сбербанк" г.Тирасполь

2212290000001929НП ЗАО Электромаш

0800047891

0200011397

20210000094

20210000094

окончательный расчет по контракту 4 (2025) от 30.05.2025г.
за комплект монтажных вставок д.800-1000

Девяносто три тысячи девятьсот семьдесят два рубля 50 копеек

04 июля 2025
электронно

КУБ

29

0

40

0

КУБ


